ת"פ 48334-10-10 מדינת ישראל נ' ונה
כב' השופטת אורנית אגסי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ברק-יחיאל ונה

הנאשם

הכרעת דין

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 182 סעיף כמצוות זו הכרעה של בראשיתה כבר אודיע .1
התשמ"ב-1982, כי החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו.

2. העבירה בה מואשם הנאשם

המאשימה הגישה כנגד הנאשם כתב אישום וטען כי הנאשם , יהודי, סחר בחנותו ביום המנוחה השבועי בניגוד
להוראות סעיפים 9(א)א ו- 26(ג) לחוק שעות עבודה ומנוחה התשי"א-1951.

3. להלן עובדות המקרה כפי שעולה מהראיות והעובדות שהוצגו בפני:

(כל ההפניות הן לפרוטוקול הדיון מיום 12.09.13 אלא אם נאמר אחרת)

ברחוב קיוסק" "קאסה בשם קיוסק של בעלים הרלוונטיים במועדים היה יהודי, הנאשם, א.
אוסישקין 40 ברמת השרון. (להלן: "הקיוסק" או "בית העסק")